  
              
  	 Courses 	      Vårt utbildningsutbud
 I vårt utbildningsutbud ingår ungdoms-, vuxen- och folkhögskoleutbildningar, invandrarutbildning och läroavtalsutbildning. Vi ordnar också skräddarsydda utbildningar för företag. Utbildningarnas längd varierar från ca. 2,5 år till korta kurser på en dag. 
 Här hittar du hela vårt utbildningsutbud 
 Aktuella kurser (ej till examen ledande utbildningar)
 Utbildningsformerna
   	Utbildning för unga
	Utbildning i flerform (främst för vuxna)
	Folkhögskoleutbildning

 
  	För invandrare
	Andra utbildningar

 
 
 
  Läroavtal
 Axxells läroavtalsbyrå verkar i regionerna Västra Nyland och Åboland och ordnar läroavtalsutbildning både på svenska och på finska. Läroavtalet är en flexibel utbildningsform för både den studerande och arbetsgivaren.
 Läs mera om läroavtalsutbildning
 Information för företagare / arbetsgivare
 Axxell erbjuder företag skräddarsydda utbildningar och personalutbildningar som baserar sig på företagets eller kommunens eget behov.
 Läs mera
 Information för vägledare
 Här hittar du information riktad till dig som studiehandledare/vägledare. Här finns även vägledningsinfona som skickats via e-post.
 Läs mera
 
 
 
 
 
 

 
	 Locations 	      Våra Verksamhetsorter
 Axxell har verksamhet på åtta orter i södra Finland. Enheterna är av varierande storlek och präglas av de utbildningar och branscher man fungerar inom. De olika verksamhetsorterna och det utbud av tjänster de erbjuder kan du bekanta dig med genom att klicka på orten i listan här bredvid
 
    	Ekenäs
	Esbo (Överby)
	Esbo (MKK)
	Helsingfors
	Karis

 
  	Kimito (Brusaby)
	Pargas
	Vanda
	Åbo

 
 
 
 
 
 
 
 

 
	 Corporations 	      Hur kan vi hjälpa er arbetsplats?
 Har du frågor, beställningar, idéer eller förslag - kontakta oss på arbetsliv@axxell.fi
 Axxells kunder i arbetslivet är allt från små och mellanstora företag till större organisationer. Vi erbjuder såväl företag som offentliga- och tredje sektorns arbetsplatser möjligheter att utveckla och upprätthålla sitt kunnande. Vilka utvecklingsbehov eller -önskemål har ert företag/ er organisationen eller du själv som företagare?
 Läs mera om vad Axxell kan erbjuda er
 
  Axxell och arbetslivet
 	Vad kan Axxell erbjuda
	Arbetslivets behov av kunnig arbetskraft
	Aktuellt och nyhetsbrev
	Utbildning enligt utbildningsavtal
	Lärare ut i arbetslivet
	Arbetslivserfarenhet
	Internationell verksamhet
	Referenser

 
 
 
 
 
 

 
	 About us 	      Aktuellt
 Här hittar du aktualiteter i kronologisk ordning samt lediga befattningar
 
  Om Axxell
 Vad är Axxell? Vad står Axxell för? Vad innebär Axxells miljö- och kvalitetsarbete? Få svar på dessa och många andra frågor här.
 
  Internationell verksamhet
 Axxell deltar i internationell verksamhet för att kunna erbjuda utbildning som svarar på individens, samhällets och arbetslivets behov.
 Läs mera om vår internationella verksamhet.
 
 
   Axxells biblioteksservice
 Axxells biblioteksservice sköts enhetsvis, de elektroniska resurserna är gemensamma. Läs mera om de biblioteks- och e-tjänster vi erbjuder.
 Läs mera om Axxells biblioteksservice.
 
  Projekt
 Axxell medverkar i ett flertal projekt, både som koordinator och som part. Förutom i inhemska projekt deltar Axxell också i internationella projekt.
 Både pågående och avslutade projekt finns beskrivna här.
 
  För personal, studerande och vårdnadshavare
 	Webmail
	Wilma
	Office 365
	Studerandeportalen
	ItsLearning

 
 
 
 
 
 

 
	 Contact us 	      Kontaktuppgifter
 Här hittar du adress, telefonnummer, e-postadresser och kartor till våra verksamhetsorter och personalens kontakttuppgifter.
 Till verksamhetsorternas kontaktuppgifter
 Till personalens kontaktuppgifter
 Tjänster
 Lunch i restaurang Kök och Sal i Pargas, ny frisyr i salong InStyle i Karis eller indisk hårbottenmassage i skönhetssalong Esthetica i Pargas? Behöver din hund trimmas kan Brusaby Trim hjälpa dig. 
 Läs mera om de säljtjänster Axxells studerande erbjuder dig
 
  Frågor?
 Har du frågor gällande studierna, boende, studiestöd men vet inte vem du skall vända dig till? Har du tips på utbildningar du skulle vilja se i vårt utbildningsutbud? Inga problem, fyll i dina kontaktuppgifter samt din fråga/frågor/förslag i kontaktformuläret så kontaktar vi dig så fort som möjligt. Här finns även kontaktuppgifter till personal som kan vägleda dig till rätt utbildningsalternativ.
 Säkerhet, välmående och respons
 Här samlar Axxell in uppgifter om nära-ögat händelser och avvikelser som uppstått i skolan eller under inlärning i arbete-perioden. Här hittar du också blanketten för anmälan om misstänkt mobbning samt blanketten för att ge respons på vår verksamhet.
 Mera information samt länk till blanketten hittar du här
 
 
 
 
 
 

 
	  Search 	    Sök på axxell.fi
     ...   Search Phrase  
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             Hitta din utbildning i Axxell
 Välj bland ett stort utbud av yrkesutbildningar både för unga och vuxna och korta kurser. Vi har kontinuerlig ansökan till våra utbildningar, det betyder att du kan söka när som helst under året. Snabbsök bland våra utbildningar nedan eller klicka på ”Till våra utbildningar” för flera alternativa sökfunktioner.
 Till våra utbildningar
 
 
 
 
 
  
 
 
 
        
 
 
 
 
 
 
 
       
    Sikta högre
 Du har landat i Axxell!
 Klimatet är angenämt och möjligheterna många. Vi har 30 olika examina utspridda på sju olika orter i södra Finland. Ansökan är kontinuerlig, så du kan söka när som helst till en utbildning.
 Läs mera om alla olika möjligheter
 
 
 
 
 
  
 
 
 
       VAD är DITT drömyrke?
 Här hittar du presentationsvideon av alla de 20 utbildningar vi erbjuder som du som ung kan söka till.  Kom ihåg att det är kontinuerlig ansökan till alla våra utbildningar och du kan söka när som helst under året.
 Till utbildningarnas presentationsvideon
 
 
 
 
  
 
 
 
      	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

      
 
 
   När ytorna i egna huset tog slut utbildade Anna sig till målare 
 Medan Anna renoverade hemma drömde hon om att få måla och tapetsera varje dag. Hon insåg att det är möjligt om hon utbildar sig till målare. Nu har hon sitt drömyrke och får förvekliga vackra ytor i jobbet.  Läs mera...
 
 
 
 
     
 
 
   Nu är de första floristerna färdiga – största delen har redan jobb
 För två år sedan startade Axxell sin första floristutbildning. Nu har de första floristerna tagit sin examen. De är totalt åtta florister som firade med examenskaffe. Läs mera...
 
 
 
 
     
 
 
   Samarbete mellan Axxell och Attendo ger fler behöriga vårdare
 Axxell är en smidig samarbetspartner för arbetslivet. Attendo hade kunniga vårdare från Filipinerna, men de saknade behörighet i Finland. Axxell hittade en lösning så vårdarna kunde jobba och ta närvårdarexamen samtidigt. Läs mera...
 
 
 
 
     
 
 
   8 rätters meny på Åminnegård
 Ett av Axxells samarbeten med restaurangbranschen är kvällar där Axxells studerande kockar i en lokal retaurang. I april ställer sig Axxells masterchef studerande i Åminnegårds kök för en kväll. Läs mera...
 
 
 
 
     
 
 
   Anni anställdes direkt efter sin merkonomexamen
 Navigator partners är en redovisningsbyrå som har tagit emot flera Axxellstuderande på UA (utbildning i arbetslivet) för att sedan anställa den studerande. Företaget ser UA:n som ett utmärkt rekryteringsverktyg. Läs mera...
 
 
 
 
     
 
 
   Susanna satsar på sitt drömyrke
 Axxells nya floristlinje startade i höstas. Susanna är bland de första nya studerande som går linjen. Hennes förman är glad att utbildningen ordnas. Läs mera...
 
 
 
 
     
 
 
   Blomsterhandlare rekommenderar läroavtal
 Företaget Happy Flower har blombutik i Karis och Hangö. Företagaren Linda Backman är van vid att ha studerande på läroavtal och rekommenderar det varmt åt andra företagare. Läs mera...
 
 
 
 
     
 
 
   Patricia Sirén fick småbarnslivet och studier att gå ihop tack vare e-utbildning
 Det finns många sätt att ta en examen i Axxell. Är man vuxen och motiverad att studera självständigt kan e-utbildning vara rätt form. Speciellt om man bor långt borta från närmaste Axxell. Läs mera...
 
 
 
 
     
 
 
   Natalie studerar till trädgårdsmästare trots långa avstånd
 Man måste inte bo i Esbo för att studera till trädgårdsmästare. Natalie Häger bor på Åland och tycker studierna fungerar bra trots avståndet till utbildningsorten. Läs mera...
 
 
 
 
     
 
 
   Jonathan bytte teater till mylla
 Många vuxna som studerar i Axxell är branschbytare som vill ha en ny livsstil. Jonathan Fogelholm som studerar till trädgårdsmästare efter en karriär i scenkonst. Läs mera...
 
 
 
 
     
 
 
   Daniel kompletterar sitt kunnande i Axxel
 I Axxell Överby kan man studera guldsmide, något Daniel Lillienstierna tog chansen att göra. Han har tidigare erfarenhet av smyckesdesign, men nu får han kontroll över hela tillverkningsprocessen. Läs mera...
 
 
 
 
     
 
 
   Läroavtalsutbildning hjälper företag vaska fram guldkornen
 Vanlig skolgång intresserade inte Hangöbon Lucas Westerholm. Istället studerar han till husbyggare på läroavtal hos lokala bygg- och snickeriföretaget Nyströms. Gemensamma ämnen och teoritimmar avlägger han i skolan i Karis. I övrigt sker omkring 80 procent av inlärningen på arbetsplatsen. Läs mera...
 
 
 
 
     
 
 
   4 delar öppnar dörrar till det finländska arbetslivet
 Att studera och ta klivet in i det finländska arbetslivet kan vara utmanande om man kommer från en annan kultur och har ett annat modersmål än svenska eller finska. Genom Axxell-utbildningen 4 delar blir examen och arbetsliv inom räckhåll för fler.  Läs mera...
 
 
 
 
     
 
 
   Axxellstudier ledde tillbaka till trädgårdsbranschen
 Möjligheten att vara kreativ och frisk luft i massor. Det hör till det bästa med trädgårdsmästarjobbet tycker Ulrika Holmberg som efter Axxellstudier driver eget företag inom branschen. Redan som yngre studerade Ulrika Holmberg till hortonom och startade eget företag inom landskapsplanering. Hon halkade ändå in på annan yrkesbana och förblev där i många år med lite trädgårdsplaneringsjobb på sidan om. Läs mera...
 
 
 
 
     
 
 
   Egen restaurang peppar och preppar för arbetslivet
 Drömmen är att öppna en egen restaurang men till det krävs förstås en hel del kapital. Jag sökte till kocklinjen för att jag tyckte om matlagning men numera gillar jag mera att vara på salssidan. Jag tycker om att prata med kunderna, säger hon.   
 Läs mera...
 
 
 
 
     
 
 
   Från Axxell till akademivärlden
 Datateknik hörde i högstadiet till Maxemilian Grönbloms favoritämnen. Det ledde till datanomstudier vid Axxell och har fått fortsättning i form av studier vid Åbo Akademi. Maxemilian Grönblom, eller Maki som han kallas, utexaminerades från Axxell våren 2018 och går nu första året vid Åbo Akademi där han studerar datavetenskap. Att han ville studera vidare hade han klart för sig redan under andra året vid Axxell. Läs mera...
 
 
 
 
     
 
 
   Keramikutbildning gav mersmak
 När Eva Lang i vuxen ålder beslöt sig för att sadla om föll valet på Axxells keramikutbildning i Överby. Det visade sig vara en fullträff.Utbildningen gav komplettering och fyllde de kunskapsluckor jag hade, bland annat om olika kemiska reaktioner, bränntekniker och hur man gör glasyrer. Vi hade fri tillgång till skolans keramikverkstad vilket var jättebra. Läs mera...
 
 
 
 
     
 
 
   Närvårdarexamen den långa vägen
 Man behöver inte alltid välja den kortaste vägen för att ta sig i mål. Amanda Strömborgs närvårdarstudier drog ut i elva år trots att hon trivdes bra i branschen. I dag har hon förutom examen också ett jobb som hon glöder för. Amanda Strömborg var 16 år då hon började närvårdarutbildningen i Ekenäs vid det som på den tiden hette Yrkesinstitutet Sydväst. Hon minns att intresset för studierna vid tidpunkten var rekordstort. Läs mera...
 
 
 
 
     
 
 
   Lokalvårdarna har ett mångsidigt jobb
 Linda Friberg arbetar som lokalvårdare på Raseborgs sjukhus, där hon trivs väldigt bra. Samtidigt är Linda Friberg en av de tio studerandena på Axxells lokalvårdarutbildning i Karis, som inleddes i april 2019. Ekaterina Beliaeva fick nys om utbildningen på nätet. Också hon har klara mål med studierna, nämligen att skaffa sig en examen som hjälper henne att få ett jobb och att samtidigt förkovra sina kunskaper i landets språk. Läs mera...
 
 
 
 
     
 
 
   Studier vid yrkeshögskola kändes som naturlig fortsättning efter Axxell 
 Klar med sin närvårdarexamen från Axxell studerar 20-åriga Matilda Tallroth för tillfället vidare till ergoterapeut vid yrkeshögskolan Arcada. Att efter nian välja närvårdarutbildningen vid Axxell i Raseborg var ett rätt enkelt beslut för Tenalabon Matilda Tallroth. – Min mamma jobbar inom vården och jag visste att jag också själv vill ha ett människonära jobb, säger hon.  Läs mera...
 
 
 
 
     
 
 
   Vuxenstudier ledde till ny karriär som bokförare
 Den egna arbetssituationen fick Otto Boije af Gennäs motiverad att som vuxen återvända till skolbänken. Belöningen för satsningen kom i form av ett nytt jobb som bokförare. Då Otto Boije af Gennäs för några år sedan inledde sina merkonomstudier vid Axxell hade han en kockutbildning från "dinosaurustiden" samt en period av arbetslöshet i bagaget.  Läs mera...
 
 
 
 
     
 
 
   Merkonomexamen öppnar nya dörrar
 Tenalabon Fredrik Lindgren kan lägga till nya meriter på sitt cv. Utöver att snart vara färdig merkonom från Axxell tilldelas han titeln Årets vuxenstuderande. Fredrik Lindgren har ofta varit en föregångare. År 2011 tog han som första synskadade studentexamen vid Ekenäs gymnasium. Det följde han upp med studier vid pop- och rocklinjen på Lärkkulla i Karis, varpå han flyttade till Sverige för att studera till ljudtekniker vid Svefi folkhögskola i Haparanda.  Läs mera...
 
 
 
 
     
 
 
   Talo täynnä mahdollisuuksia
 Sergei aloitti maahanmuuttajille suunnatussa 4 D -koulutuksessa elokuussa 2020. Tuolloin alkanut kurssi on ensimmäinen laatuaan. 4D -opintojen ajatuksena on auttaa opintojen alkuun tarjoamalla tukea perustutkinnon yhteisten opintojen osuudet: kieli, yhteiskunta ja työelämä. 4D osion käytyään opiskelijat voivat hakeutua suorittamaan haluamaansa tutkintoa.  Läs mera...
 
 
 
 
     
 
 
   Axxells e-utbildning avhjälper brist på barnskötare
 Axxells e-utbildning för barnledare kan beskrivas som en succé. Utbildningen inleddes i maj i fjol och de fyra grupper som startat sedan dess har alla haft 25–35 studerande var. Också gruppen som startar i höst har redan många sökande, trots att marknadsföringen inte kommit i gång. Läs mera...
 
 
 
 
     
 
 
   Benita kombinerade grundexamen med högskolestudier
 Benita är 18 år gammal och hon har inom ramen för sina grundexamensstudier prövat på högskolestudier. Hon är bosatt på Kimitoön och blev klar djurskötare från Axxell Brusaby i januari 2022. Benita har ett stort intresse för djur och har en egen hund och två katter. Läs mera...
 
 
 
 
     
 
 
   Bli omsorgsassistent
 Jon Voutila, Jenna Halonen, Marie Nordström och Jenni Liljeroos studerar alla fyra till omsorgsassistent i Axxell. De har alla fyra olika bakgrund och olika orsaker till att de börjat studera som vuxna, men de är alla ense om att studierna är givande och intressanta. Läs mera...
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       Education for You
 Axxell offers versitile education for both youngsters and adults. At Axxell you can get a degree or develop your vocational skills. As an adult, you have the opportunity to further develop your vocational skills in a flexible way. Your skills and knowledges will be taken into consideration in your studies. Axxell offers education in several different fields for all ages – the opportunities are vast!
 Read more about Axxell and its internerational cooperation 
 Follow us on social media! 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
            Utbildning för unga
 Axxellerera dina framtidsutsikter! Hos oss kan du välja mellan många olika yrken. Du kan bli kock, närvårdare, husbyggare, merkonom, djurskötare... Möjligheterna är många.
 Läs mera 
  
 
 
 
 
 
       Utbildning för vuxna
 Utveckla din yrkeskompetens på ett flexibelt sätt vid Axxell! Utbildning är en avgörande framgångsfaktor i dagens arbetsliv. Vi beaktar näringslivets behov.
 Läs mera 
  
 
 
 
 
 
       Läroavtal
 Axxells läroavtalsbyrå ordnar läroavtalsutbildning både på svenska och på finska. Läroavtalet är en flexibel utbildningsform för både den studerande och arbetsgivaren.
 Läs mera 
  
 
 
 
 
 
       Aktuella kurser
 Vi ordnar kontinuerligt olika kortkurser, certifieringsutbildningar och fortbildningar. För en lista med aktuella kortkurser, klicka på knappen läs mera nedan.
 Läs mera 
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      Överby trädgård trädgårdsbutiken öppnar igen 1.3.2024
  01.03.2024 07:23:39 
 Trädgårdsbutiken Överby trädgård öppnar igen 1.3! I trädgårdsbutiken hittar du växter från våra egna växthus - vårblommor, sommarblommor, örter, nyttoväxter och perenner. Vi har även olika sorters krukor, grönväxter, snittblommor och ett utbud av hantverk och presentartiklar. Följ oss gärna på sociala medier för nyheter och erbjudanden! FB: Överby Trädgård...
 Read More
 
   
 
 
    Uusi tehtävämateriaali tukee suomenoppijoiden lukutaitoa ja digitaitoja
  02.02.2024 12:39:17 
 Axxell Monikulttuurisuuskeskus on tuottanut uuden Lue netistä! -tehtävämateriaalin aikuisten suomenoppijoiden käyttöön internetissä. Materiaalin tarkoitus on tukea heikosti lukevien aikuisten suomenoppijoiden lukutaidon kehittymistä, harjoittaa digivalmiuksia sekä parantaa heidän valmiuksiaan asioida internetissä suomen kielellä. Uusi tehtävämateriaali sijaitsee osoitteessa www.luenetista.fi. Materiaalin teknisen toteutuksen ovat tehneet Axxellin ohjelmistokehittäjäopiskelijat. Verkkosivujen...
 Read More
 
   
 
 
    Tre Axxellare tävlar i Vuoden Koru
  12.01.2024 04:53:43 
 Just nu pågår finalen i smyckestävlingen Vuoden Koru. Hela tre bidrag i finalen är gjorda av tidigare och nuvarande Axxellstuderande. Två är guldsmeder som redan tagit sin examen och en tävlande studerar till guldsmed i Axxell just nu. Ralph Granroth studerar i Axxell just nu. Han tävlar med smyckekollektionen ”Das Lotus”. Han har inspirerats av naturen och lotusblommans symbolik, nämligen vägen från mörker till ljus. Målet var att skapa smycken som är festligare än vardagssmycken. Katja...
 Read More
 
   
 
 
    Tävling! Är du snabbare än Simon?
  08.01.2024 13:39:01 
 Axxell utmanade Simon Sid att läsa listan på alla Axxells utbildingar så snabbt som möjligt. Nu utmanar vi dig att ta reda på om du är snabbare än Simon! På Axxells sociala medier kan du se videon där Simon lyckas läsa upp alla utbildningar på 45 sekunder. Tiden att slå är alltså 00:45. Är du snabbare än Simon? Allt du behöver för att ta reda på om du är snabbare är något att mäta tiden med, listan med utbildningar och en telefon så du kan filma ditt försök. Dela ditt försök på Instagram/TikTok...
 Read More
 
   
 
 
    Öppet hus i Axxell i februari 2024
  27.11.2023 11:18:55 
 I februari ordnar vi Öppet hus på våra olika verksamhetsorter enligt följande: Brusaby, Kimito - lördagen 3.2 kl. 10-13 Åbo - tisdag 6.2 kl. 16-19 Karis - onsdag 7.2 kl. 14-18 Pargas - torsdag 8.2 kl. 16-19 Mera information om programmet på de olika enheterna hittar du på www.axxell.fi/oppet-hus. Närmare program uppdateras senast i januari 2024. Välkommen på besök! ...
 Read More
 
   
 
 
    Axxell startar ny barberar- och frisörutbildning för vuxna – Hangöfrisör tipsar att det finns kundunderlag
  23.11.2023 12:50:24 
 Snart startar en ny frisör- och barberarutbildning som riktar sig till vuxna i Axxell i Karis. Då kan man bli frisör, barberare eller både och. Är du redan frisör kan du också komplettera ditt kunnande och bara gå den nya examensdelen barberare. Studierna ordnas i flerform, vilket innebär att det endast är närstudier ett par dagar i veckan. Resten sker på distans och på en arbetsplats i branschen. Flerform passar speciellt för vuxna studerande som jobbar samtidigt som de studerar. Åtminstone i...
 Read More
 
   
 
 
    Axxell-dagen 21.11.2023
  30.10.2023 14:12:26 
 Tisdagen 21.11.2023 ordnas den traditionella Axxell-dagen för niondeklassister. Under dagen presenteras våra utbildningar för niorna och man har möjlighet att ställa frågor direkt till lärarna och studerande på de olika linjerna. Alla utbildningar som finns med i den gemensamma ansökan, från Pargas, Åbo, Brusaby och Karis presenteras under dagen. Välkommen på...
 Read More
 
   
 
 
    Välmåendet flödar igen i Axxell under vecka 40!
  22.09.2023 13:52:24 
 Välmående flödar igen i Axxell med tema ”Tillsammans” där alla aktiviteter för studerande i år utförs tillsammans som grupp. Arbetsgruppen Aktiv och välmående jobbar på verksamhetsorterna med att förverkliga aktiviteter med fokus på fysisk aktivitet och positiv samvaro. Vi kopplar ihop temat med Axxells strategi “den fysiska aktivitetens betydelse för välmående och inlärningen betonas “med en pedagogisk timme för personalen redan v 39. Karis I Karis ordnas under veckan aktiverande workshoppar...
 Read More
 
   
 
 
    Här är årets Axxellbakelse!
  21.09.2023 12:22:31 
 Det blev en jämn kamp mellan bakverken när årets Axxellbakelse skulle utses. Den vinnande bakelsen är den juryn tyckte hade bäst smak. Bagare-konditorstuderande Matilda Castren bakade den vinnande bakelsen. —Det känns helt bra, men jag hade inte räknat med att vinna. Alla bakelser var jättefina och supergoda, säger Matilda Castren. Årets bagare-konditor studerande fick i uppdrag att planera och tillverka en Axxellbakelse. De har planerat allt från smakkombinationer till utseende. —Jag ville...
 Read More
 
   
 
 
    Axxells växel håller sommarstängt i juli
  27.06.2023 11:26:48 
 Dejourering för frågor kring utbildning enligt utbildningsavtal/läroavtal Många studerande är på utbildning enligt utbildningsavtal eller läroavtal i sommar. Ifall det uppstår problem eller frågor på arbetsplatsen kan studerande och arbetsplatser vara i kontakt enligt följande: 29.6-4.7: Johanna Ahlfors, johanna.ahlfors@axxell.fi eller tfn 044-739 7550 5.7-14.7: Tanja Halttunen, tanja.halttunen@axxell.fi eller tfn 044-739 7351 15.7-2.8: Gunilla Granberg, gunilla.granberg@axxell.fi eller tfn...
 Read More
 
   
 
 
    Pressmeddelande: Axxell och YA intensifierar samarbetet
  27.06.2023 11:26:19 
 Axxell och YA intensifierar samarbetet Utbildningsanordnarna som driver Axxell och Yrkesakademin i Österbotten (YA) har analyserat utvecklingstrenderna och behovet av högklassig yrkesutbildning på svenska i Finland. I analysen har anordnarna samstämmigt kommit fram till att behovet av strategiska samarbeten över anordnargränserna är en framgångsfaktor då syftet är att framöver ha såväl bredd som kvalitet och tillgänglighet i det svenska utbildningsutbudet. I ett scenario med både minskade...
 Read More
 
   
 
 
    Välkommen till Axxell
  15.06.2023 11:00:10 
 Grattis till studieplatsen du som sökt till Axxell och fått en studieplats i gemensam ansökan! Här hittar du listan med alla antagna i gemensam ansökan och som gett lov att få sitt namn publicerat. Kom ihåg att ta emot din studieplats senast 29.6. Du som är antagen får också hem ett antagningsbrev. Vi har också kontinuerlig ansökan till alla våra utbildningar och många andra flerformsutbildningar som startar i höst. Kolla in alla våra utbildningar i...
 Read More
 
   
 
 
    Överby blom- och hantverksbutik öppnar 4.5.2023
  05.05.2023 07:22:02 
 Välkommen till vår nya blom- och hantverksbutik i Överby, Esbo (Inspektorsgränd 4)! Vi öppnar 4.5 och håller öppet enligt följande: måndag-fredag kl. 11-18 lördag kl. 10-15 Morsdag 14.5 har vi öppet kl. 10-15, i övrigt söndagar stängt....
 Read More
 
   
 
 
    Bli chef över din ekonomi - kurs i vardagsekonomi
  12.04.2023 07:49:15 
 Det är viktigt att ungdomar lär sig om vardagsekonomi och därför behövs också en kurs där de studerande lär sig just det. Ungdomarna utbildar sig till ett yrke, flyttar hemifrån och behöver ha koll på sin ekonomi. Axxell har nu för första gången möjlighet att erbjuda studerande kursen ”Bli chef över din ekonomi” och kursen har varit efterfrågad, särskilt som det inte finns möjlighet att fördjupa sig i ekonomi i den övriga undervisningen. Kursen innehåller allt man kan behöva lära sig om...
 Read More
 
   
 
 
    Studiestart hösten 2023
  12.04.2023 07:46:12 
 Stort tack till alla som sökte till oss i den gemensamma ansökan! I juni får du information om antagningen och då får du också mera information om hur du tar emot din studieplats. Kom också ihåg att vi har kontinuerlig ansökan till alla våra utbildningar. Här kommer lite förhandsinfo till dig som funderar på skolstarten i augusti. För nya studerande börjar läsåret den 14.8.2023. Exakt klockslag hittar du i antagningsbrevet. Gamla studerande inleder sitt läsår antingen 14.8 eller 15.8.2023....
 Read More
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       Funderar du på en utbildning men vet inte riktigt vad? Se hit!
 Funderar du på att byta bransch? Är du permitterad eller hotas du av arbetslöshet? Funderar du på vilka utbildningsmöjligheter det finns?
 Läs mera om vad Axxell kan erbjuda dig!
 Läs mera
 
 
 
 
  
 
 
 
            Företagare / Arbetsgivare
 
 Våra kunder är allt från små och mellanstora företag till större organisationer. Vi erbjuder företagare möjligheter att utveckla och uppehålla det egna kunnandet. Vilka utvecklingsbehov eller -önskemål har ditt företag/din organisation eller du själv som företagare? Behövs en kartläggning av kunskapsbehovet? Läs mera nedan eller ta kontakt med arbetsliv@axxell.fi eller 044-739 7363.
 Läs mera 
  
 
 
 
 
 
       Internationell verksamhet
 
 Axxell satsar och är aktiv inom internationell verksamhet främst inom Europa. Axxell har en internationell strategi och en internationell utvecklingsplan som revideras regelbundet och som baserar sig på Axxells Mission, Vision och Värderingar. Axxells internationella verksamhet baserar sig på följande värderingar: Engagemang, Hållbar utveckling, Jämlikhet, Mångsidighet och Samarbetsvilja.
 Läs mera 
  
 
 
 
 
 
       Tjänster
 
 Lunch i restaurang Kök och Sal i Pargas, ny frisyr i salong InStyle i Karis eller indisk hårbottenmassage i skönhetssalong Esthetica i Pargas? Behöver din hund trimmas kan Brusaby Trim hjälpa dig. Kanske din bil är i behov av reparation.
 Läs mera om de säljtjänster Axxells studerande erbjuder dig i Karis, Pargas och Kimito.
 Läs mera 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    
 
 
 
     
 
  
 
 
 
    
 
 
 
            För studerande, personal och vårdnadshavare
 	Webmail
	Wilma
	Office 365
	Intranet
	För studerande
	ItsLearning
	Nära-ögat-händelser, avvikelser och misstänkt mobbning och osakligt bemötande

 
  
 
 
 
 
 
        
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    
 
 
 
 
 
 
 
  
   
 
 
 
        Axxell, PB 1006, 10601 Ekenäs, tfn *+358 290 0170, axxell@axxell.fi
 
 Axxell erbjuder mångsidig utbildning för såväl ungdomar som vuxna. Hos oss kan du avlägga en examen, men du har också möjlighet att utveckla din yrkesskicklighet genom kurser som inte leder till examen.
 Axxells ledningssystem är certifierat enligt standarderna ISO 9001, ISO 14001 och ISO 45001
 Tillgänglighet, Dataskydd
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